
Juniorská vycházková obuv VANS-YT Filmore HI Vansguard (Suede) black/red plaid

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
33 760108 195441310310 1 ks
38,5 760116 195441310556 1 ks

Doporučená maloobchodní cena: 1740 Kč s DPH

Popis

Juniorská obuv značky Vans. Tenisky Vans potěší každého mladého muže nebo mladou dámu. Vans botasky mají
vyšší střih, který udrží nohy v teple v chladnějším počasí. Barevný lem s červeným károvaným vzorem je pěkným
designovým prvkem.

Značkové tenisky Vans mají vázání na šňůrky, které je v horní části doplněno o háčky. Boty Vans mají kožený
svršek, který je zároveň prodyšný. Materiál prošel voděodpudivou úpravou Vansguard. Juniorské tenisky jsou
pohodlné a vhodné i pro celodenní nošení. Ikonický bílý proužek na boku a bílá podrážka na boku umocňuje Váš
styl. Dětské tenisky mají gumovou podrážku s tradičním vzorem waffle.

Detaily produktu:

Vans tenisky
vyšší střih
červený károvaný lem
vázání na šňůrky plus háčky
kožený svršek
pohodlné
vhodné do chadnějšího počasí
voděodolná úprava Vansguard
gumová podrážka s waffle strukturou

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


